

HJ SKOV INVEST ApS

Gærdestien 10
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2021

Henning Salling Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ SKOV INVEST ApS
Gærdestien 10
4030 Tune

CVR-nr: 10500885
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2020/21 samt balance pr. 30. juni 2021.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-5.649	-5.251
Resultat af ordinær primær drift		-5.649	-5.251
Andre finansielle indtægter		157.158	29.709
Øvrige finansielle omkostninger		-4.084	-14.577
Ordinært resultat før skat		147.425	9.881
Skat af årets resultat		-30.426	0
Årets resultat		116.999	9.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	75.000
Overført resultat		86.999	-65.119
I alt		116.999	9.881

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		715.028	674.646
Finansielle anlægsaktiver i alt		715.028	674.646
Anlægsaktiver i alt		715.028	674.646
Tilgodehavende skat		0	7.551
Tilgodehavender i alt		0	7.551
Likvide beholdninger		97.697	72.970
Omsætningsaktiver i alt		97.697	80.521
AKTIVER I ALT		812.725	755.167

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		562.632	475.633
Forslag til udbytte		30.000	75.000
Egenkapital i alt		792.632	750.633
Skyldig selskabsskat		15.640	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.093	4.534
Gældsforpligtelser i alt		20.093	4.534
PASSIVER I ALT		812.725	755.167

Noter

1. Registreret kapital mv.

Alle anparter har samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Skov
Gærdestien 10
4030 Tune.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	---------------------